

MATERIALE DIVERSE

I.D.: 47531658

Data publicarii 22.06.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.412,02 RON - 1.412,02 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA
crt 1 PAPUC REAZEM CU TIJA 5 buc 23,53 117,65 22,35 140 2 IZOTEC GRESIE EXT 3 sac
17,65 52,94 10,06 63 3 MUFA 25 POLITUB 3 buc 6,72 20,17 3,83 24 4 TEAVA 25 POLITUB 3
buc 2,27 6,81 1,29 8,1 5 MASCA 1 buc 12,61 12,61 2,39 15 6 FURTUN SILICON 50 ml 2,52
126,05 23,95 150 7 MANUSI 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 8 TEAVA PVC 200-6M 1 buc 149,58 149,58
28,42 178 9 TEAVA PVC 200-4M 1 buc 100 100 19 119 10 BANDA AVERTIZARE 1 buc 11,76
11,76 2,24 14 11 ELECTROZI 2,5 15 buc 0,34 5,04 0,96 6 12 DISC FLEX 2 buc 9,24 18,49
3,51 22 13 CARPATCIMENT 1 sac 20,17 20,17 3,83 24 14 DISC FLEX 125 2 buc 3,36 6,72 1,28
8 15 ELECTROZI 2,5 25 buc 0,34 8,4 1,6 10 16 BALAMALE 1 buc 22,69 22,69 4,31 27 17 PU
FLEX 1 buc 24,37 24,37 4,63 29 18 LACAT 2 buc 10,5 21,01 3,99 25 19 LACAT 2 buc 9,24
18,49 3,51 22 20 LACAT 3 buc 14,29 42,86 8,14 51 21 CARPATCIMENT 4 sac 20,17 80,67
15,33 96 22 SUPAPĂ 6 BARI 1 buc 35,29 35,29 6,71 42 23 NIPLU 1/2 1 buc 2,52 2,52 0,48 3
24 FLEXIBIL 1/2-3/8 2 buc 10,08 20,17 3,83 24 25 SCURGERE CHIUVETA 1 buc 14,29 14,29
2,71 17 26 CALIG TIP L 4 buc 0,42 1,68 0,32 2 27 ARACET 1 buc 12,61 12,61 2,39 15 28
TEAVA 40*40*3 15 ml 13,45 201,68 38,32 240 29 PROFIL UNP 50 2 ml 14,29 28,57 5,43 34
30 MANUSI SUDOR 1 buc 18,49 18,49 3,51 22 31 MANUSI 1 buc 14,29 14,29 2,71 17 32
ELECTROZI 2,5 33 buc 0,34 11,09 2,11 13,2 33 FOLIE 5MM 1 buc 105,04 105,04 19,96 125
34 PLATBANDA 30 3 ml 4,2 12,61 2,39 15 35 LACAT 1 bu